
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Боханская средняя общеобразовательная школа №2  

 

ПРИКАЗ 

 

«_31_»_____08____20_22_г.                                                  №_42_ 

 

п. Бохан 

 

О назначении руководителя Центра «Точка роста»   

 

В рамках федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование, на основании Распоряжения министерства образования 

Иркутской области №2005-мр от 29.11.2021г. «О создании центров образования 

естественно-научного и технологической направленностей «Точка роста» в 2022 

году», в целях реализаций муниципального проекта «Современная школа», 

утвержденный постановлением мэра МО «Боханский район» №236 от 05.03.2019 

г., в целях координации деятельности Центра «Точка роста» и в рамках 

информационно-методического сопровождения центра «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Теренникову Ю.О., учителя физики назначить руководителем центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» на базе МБОУ Боханской  СОШ № 2. 

2. Руководителю центра ознакомиться с Типовым положением о центре 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста».  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                           Л.Г. Ростовцева 

 

 
 


